
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Весьегонская спортивная школа»

от 05.03.2025. № 9-А

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Правилами размещения на официальном сайте образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 
информации об образовательной организации, утвержденными постановлением 
Правительства Российской Федерации от 20.10.2021 № 1802, СП 2.4.3648-20 Санитарно- 
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 
оздоровления детей и молодежи, утвержденные Постановления Главного государственного 
санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 года; Приказом Федеральной службы по надзору 
от 04.08.2023 № 1493 «Об утверждении требований к структуре официального сайта 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
и формату представления информации», и иным действующим законодательством 
Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об официальном сайте МБУДО «Весьегонская спортивная 
школа» (прилагается).

2. Работнику, ответственному за выполнение работы по ведению официального сайта 
МБУДО «Весьегонская спортивная школа», руководствоваться Положением об 
официальном сайте МБУДО «Весьегонская спортивная школа» и обеспечить 
применение Положения об официальном сайте МБУДО «Весьегонская спортивная 
школа».

3. Организовать ознакомление с Положением об официальном сайте МБУДО 
«Весьегонская спортивная школа» всех работников МБУДО «Весьегонская спортивная 
школа» под роспись.

4. Положение об официальном сайте МБУДО «Весьегонская спортивная школа» 
обязательно для соблюдения всеми сотрудниками МБУДО «Весьегонская спортивная 
школа».

5. Положение об официальном сайте МБУДО «Весьегонская спортивная школа» 
разместить на официальном сайте МБУДО «Весьегонская спортивная школа».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО ВСШ Богатынин А.Н.


